

**Rapidi A/S**  
Sdr. Tingvej 10, 6630 Rødding

CVR-nr. 18 24 10 99

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

---

Michael Bock  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Rapidi A/S Sdr. Tingvej 10 6630 Rødding
	Hjemmeside: <a href="http://www.rapidionline.com">www.rapidionline.com</a>
	E-mail: <a href="mailto:info@rapidionline.com">info@rapidionline.com</a>
	CVR-nr.: 18 24 10 99
	Stiftet: 28. november 1994
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Fink-Jensen, Formand Michael Bock Claus Henrik Jepsen
<b>Direktion</b>	Henning Lund
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af it-løsninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.997 t.kr. mod 4.490 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 877 t.kr. mod 448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.996.648</b>	<b>4.490.085</b>
1 Personaleomkostninger	-3.645.596	-3.852.167
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-383	-4.608
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.350.669</b>	<b>633.310</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	14.423
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.693	262
Andre finansielle indtægter	1.093	11.121
Øvrige finansielle omkostninger	-207.872	-82.344
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.145.583</b>	<b>576.772</b>
Skat af årets resultat	-269.046	-128.726
<b>Årets resultat</b>	<b>876.537</b>	<b>448.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	876.537	448.046
<b>Disponeret i alt</b>	<b>876.537</b>	<b>448.046</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	383
Materielle anlægsaktiver i alt	0	383
Andre tilgodehavender	16.200	16.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.200	16.200
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.200</b>	<b>16.583</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.805.493	1.518.186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.616	40.852
Udskudte skatteaktiver	4.934	31.805
Andre tilgodehavender	0	4.050
Periodeafgrænsningsposter	55.593	60.865
Tilgodehavender i alt	1.952.636	1.655.758
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	17.949
Værdipapirer i alt	0	17.949
Likvide beholdninger	1.638.775	882.900
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.591.411</b>	<b>2.556.607</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.607.611</b>	<b>2.573.190</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.261.651	385.114
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.761.651</u></b>	<b><u>885.114</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	26.731	185.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.120.734	975.983
Selskabsskat	225.505	132.429
Anden gæld	472.990	393.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.845.960</u>	<u>1.688.076</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.845.960</u></b>	<b><u>1.688.076</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.607.611</u></b>	<b><u>2.573.190</u></b>
 <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.349.884	3.590.445
Pensioner	230.164	197.662
Andre omkostninger til social sikring	47.378	39.217
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.170</u>	<u>24.843</u>
	<b><u>3.645.596</u></b>	<b><u>3.852.167</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**3. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kloster Import ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 81 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.